
TERMOSTATİK BATARYALAR
Ürün Kodu : 102166204C1 - Termostatik Ankastre Banyo/Duş Bataryası Sıva Altı Grubu / Mat Siyah (İhracat Kodu:102166204C1EX)
Product Code: 102166204C1 - Thermostatic Concealed Bath/Shower Mixer Flush Mounted Group / Matt Black (Export Code:102166204C1EX)
*Localization product codes are available.

Şubat 2026  / February 2026
www.eca.com.tr
E.C.A. önceden haber vermeksizin, ürünler ve ürünlerin teknik detaylarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar.
We reserve the right to alter product specification and colors and to make technical modifications without prior notice.
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110621598
402165001
410618015
112222075
110824610

110724474C1
101035020
110618607

110724473C1
110624383
112222027
402126148

110832030

110810422

110618603
110618609

112222095

410810019
110618602

110832029

BİRLEŞİK
TERMOSTATİK KARTUŞ
BASKI SOMUNU

TAHDİT PARÇASI

2 YOLLU YÖN DEĞİŞTİRİCİ
BASKI SOMUNU
YÖN DEĞİŞTİRİCİ KILIFI

VOLAN VİDASI
ÇEK VALF
ORING
VİDA
ORING
TAPA
TAPA
ALT KUTU
ÜST KAPAK
VİDA

SETUSKUR

TERMOSTATİK KILIFI

ARA PARÇA

GROUP
THERMOSTATİC CARTRIDGE
NUT GROUP

CONNECTOR

DIVERTER GROUP
NUT
DIVERTER COVER

HANDLE SCREW
NON RETURN VALVE
O-RING
SCREW
O-RING
STOPPER
STOPPER
COVER
COVER
SCREW

SET SCREW

THERMOSTATİC HOUSİNG

CONNECTOR
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